
Meldeergebnis
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(02.07.2022)
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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
18: Schwimmverband Württemberg

1. SG Glems 5166 5 15 1
2. SV Böblingen 2501 1 3 -
3. SV Freiberg 6585 2 5 -
4. VfL Waiblingen 2626 8 17 1
5. Wfr. Leonberg 2632 11 32 2

Gesamt: 27 72 4
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 02.07.2022 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 11:15 Uhr Bahnen: 3 * 25 m

Einschwimmen: 11:30 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 11:40 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:00 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen

Veranstaltungsort: Lad-Bad,, Badstrasse 18, 71229 Leonberg

Wettkampffolge:

Wk 1: 25 m Brust weiblich 5 Läufe,  ca. 12:00 Uhr
Wk 2: 25 m Brust männlich 4 Läufe,  ca. 12:07 Uhr
Wk 3: 25 m Freistil weiblich 5 Läufe,  ca. 12:13 Uhr
Wk 4: 25 m Freistil männlich 4 Läufe,  ca. 12:20 Uhr
Wk 5: 25 m Rücken weiblich 4 Läufe,  ca. 12:27 Uhr
Wk 6: 25 m Rücken männlich 3 Läufe,  ca. 12:32 Uhr
Wk 7: 4*25 m Freistil gemischt 2 Läufe,  ca. 12:38 Uhr

 Wettkampf 1: 25 m Brust weiblich

Lauf  1: ca. 12:00 Uhr

Bahn 1: Kielmann, Thea  15 VfL Waiblingen  0:50,00
Bahn 2: von Storp, Johanna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Waldherr, Nele  16 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  2: ca. 12:01 Uhr

Bahn 1: Metz, Juna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Bulat, Romy  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Genze, Greta  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:02 Uhr

Bahn 1: Knudsen, Lennja  15 SG Glems  0:41,10
Bahn 2: Klein, Mayla  15 SG Glems  0:39,40
Bahn 3: Sattler, Franziska  15 Wfr. Leonberg  0:40,00

Lauf  4: ca. 12:03 Uhr

Bahn 1: Layer, Karlotta  15 VfL Waiblingen  0:37,00
Bahn 2: Heller, Emma  15 SG Glems  0:35,09
Bahn 3: Meneweger, Anuukia  16 SV Freiberg  0:35,72

Lauf  5: ca. 12:04 Uhr

Bahn 1: Schmidt, Eva Carolina  15 SG Glems  0:34,10
Bahn 2: Ketterer, Pauline  15 VfL Waiblingen  0:30,00
Bahn 3: Provenzano, Tilda  15 SV Freiberg  0:31,24

 Wettkampf 2: 25 m Brust männlich

Lauf  1: ca. 12:07 Uhr

Bahn 2: Shami, Nima  16 VfL Waiblingen  0:55,00
Bahn 3: Becker, Jona  16 SG Glems  1:03,40

Lauf  2: ca. 12:08 Uhr

Bahn 2: Wollmann, Max  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Rutz, Artur  15 VfL Waiblingen  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:09 Uhr

Bahn 1: Reinhardt, Otto  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Kraft, Lukas  15 VfL Waiblingen  0:40,00
Bahn 3: Breitsprecher, Lasse  15 VfL Waiblingen  0:42,00

Lauf  4: ca. 12:11 Uhr

Bahn 1: Janschewski, Felix  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
Bahn 2: Gacea, Jonas Gabriel  15 SV Böblingen  0:39,97
Bahn 3: Hering, Noah  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
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 Wettkampf 3: 25 m Freistil weiblich

Lauf  1: ca. 12:13 Uhr

Bahn 1: Kielmann, Thea  15 VfL Waiblingen  0:50,00
Bahn 2: von Storp, Johanna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Waldherr, Nele  16 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  2: ca. 12:14 Uhr

Bahn 1: Metz, Juna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Bulat, Romy  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Genze, Greta  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:16 Uhr

Bahn 1: Heller, Emma  15 SG Glems  0:41,90
Bahn 2: Sattler, Franziska  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
Bahn 3: Klein, Mayla  15 SG Glems  0:41,20

Lauf  4: ca. 12:17 Uhr

Bahn 1: Knudsen, Lennja  15 SG Glems  0:39,80
Bahn 2: Schmidt, Eva Carolina  15 SG Glems  0:37,30
Bahn 3: Meneweger, Anuukia  16 SV Freiberg  0:39,19

Lauf  5: ca. 12:18 Uhr

Bahn 1: Layer, Karlotta  15 VfL Waiblingen  0:37,00
Bahn 2: Provenzano, Tilda  15 SV Freiberg  0:29,74
Bahn 3: Ketterer, Pauline  15 VfL Waiblingen  0:30,00

 Wettkampf 4: 25 m Freistil männlich

Lauf  1: ca. 12:20 Uhr

Bahn 1: Becker, Jona  16 SG Glems  1:08,00
Bahn 2: Shami, Nima  16 VfL Waiblingen  0:55,00
Bahn 3: Heinrich, Eric  15 VfL Waiblingen  1:00,00

Lauf  2: ca. 12:22 Uhr

Bahn 1: Rutz, Artur  15 VfL Waiblingen  0:50,00
Bahn 2: Reinhardt, Otto  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Wollmann, Max  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:23 Uhr

Bahn 1: Janschewski, Louis  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Kraft, Lukas  15 VfL Waiblingen  0:40,00
Bahn 3: Breitsprecher, Lasse  15 VfL Waiblingen  0:42,00

Lauf  4: ca. 12:24 Uhr

Bahn 1: Janschewski, Felix  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
Bahn 2: Gacea, Jonas Gabriel  15 SV Böblingen  0:33,97
Bahn 3: Hering, Noah  15 Wfr. Leonberg  0:40,00

 Wettkampf 5: 25 m Rücken weiblich

Lauf  1: ca. 12:27 Uhr

Bahn 1: Waldherr, Nele  16 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Metz, Juna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: von Storp, Johanna  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  2: ca. 12:28 Uhr

Bahn 1: Genze, Greta  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Heller, Emma  15 SG Glems  0:42,30
Bahn 3: Bulat, Romy  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:29 Uhr

Bahn 1: Klein, Mayla  15 SG Glems  0:41,40
Bahn 2: Provenzano, Tilda  15 SV Freiberg  0:35,00
Bahn 3: Sattler, Franziska  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
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 Wettkampf 5: 25 m Rücken weiblich

Lauf  4: ca. 12:30 Uhr

Bahn 1: Ketterer, Pauline  15 VfL Waiblingen  0:35,00
Bahn 2: Knudsen, Lennja  15 SG Glems  0:33,50
Bahn 3: Schmidt, Eva Carolina  15 SG Glems  0:34,90

 Wettkampf 6: 25 m Rücken männlich

Lauf  1: ca. 12:32 Uhr

Bahn 2: Becker, Jona  16 SG Glems  1:05,20
Bahn 3: Heinrich, Eric  15 VfL Waiblingen  1:10,00

Lauf  2: ca. 12:34 Uhr

Bahn 1: Wollmann, Max  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 2: Janschewski, Louis  15 Wfr. Leonberg  0:50,00
Bahn 3: Reinhardt, Otto  15 Wfr. Leonberg  0:50,00

Lauf  3: ca. 12:35 Uhr

Bahn 1: Janschewski, Felix  15 Wfr. Leonberg  0:40,00
Bahn 2: Gacea, Jonas Gabriel  15 SV Böblingen  0:29,97
Bahn 3: Hering, Noah  15 Wfr. Leonberg  0:40,00

 Wettkampf 7: 4*25 m Freistil gemischt

Lauf  1: ca. 12:38 Uhr

Bahn 2: 2. Mannschaft,  15 Wfr. Leonberg  2:30,00
Bahn 3: 1. Mannschaft,  15 VfL Waiblingen  2:45,00

Lauf  2: ca. 12:41 Uhr

Bahn 2: 1. Mannschaft,  15 SG Glems  1:41,34
Bahn 3: 1. Mannschaft,  15 Wfr. Leonberg  1:45,00


